党支部关于换届选举的请示
尊敬的化学与化学工程学院党委：

本支部支委任期从      年   月   日到    年    月   日,任期已满，特向学院党委提出换届选举申请。本支部于     年    月   日进行换届工作，选举情况如下：

本支部共有党员   人，其中正式党员   人，预备党员   人，到会正式党员   人，选举结果如下:

	候选人姓名

	得票情况

经选举，本支部党员拟推荐      为支部书记、    为组织委员、      为宣传委员。请予批准。
此致

敬礼！

 博士生党支部

        年      月     日
附：新一届支委候选人联系方式
	职位
	姓名
	宿舍电话
	移动电话
	E-mail
	备注

	书记
	王磊磊

	13580494561
	heat_33wll@163.com

	组织委员
	李静

	15820278582
	zsulijing@163.com

	宣传委员
	黎蓝宁

	15989122632
	kenidywin@qq.com